Група младих музичара, школованих на
темељима озбиљне музике, окупљених око ансамбла Чувари традиције
извели су целовечерњи Новогодишњи концерт. Свирали су аранжмане
дворске и познате народне српске музике! У поноћ уочи Нове 2023. године
Господње, у храму је одслужен молебан за Ново Лето Господње.

Сутрадан 14/1. јануара 2023. године, када оданијем богослужбеног слављења
Божића Црква на символички начин све нас и целу творевину уводи у нову и
увек Нову годину Господњу и када славимо успомену на једног од највећих
отаца Цркве Светог Василија Великог, Архиепископа Кесарије Кападокијске
чудотворца, имали смо прилике да у нашем храму дочекамо и на
Евхаристијском сабрању саслужујемо Његовом Преосвештенству Епископу